
Na základě Usnesení vlády České republiky o přijetí 

krizového opatření obecní úřad Mikulůvka oznamuje: 

• Úřední hodiny obecního úřadu jsou do odvolání omezeny 

pro osobní kontakt na pondělí od 15:00 do 18:00, s ohledem 

na současnou situaci jiný kontakt pouze telefonicky na čísle 

571 453 160, nebo na email obec@mikuluvka.cz. 

• Ode dne 17.3.2020 se uzavírá mateřská školka v Mikulůvce 

do odvolání.  

• Ordinace Mudr. Chlebovské na obecním úřadě v Mikulůvce 

bude pro akutní případy beze změny.  

• Dne 16.3.2020 od 16:00 do 18:00 budou u hasičské zbrojnice 

vydávány dezinfekce pro občany. Jedná se o půl litru 

dezinfekce (96% líh) v rozprašovači, dezinfekce se bude 

vydávat bezplatně oproti podpisu. Počet kusů je omezený. 

Prosíme občany o dostatečné rozestupy a respektování 

nařízení vlády. Případnou další distribuci dezinfekce 

občanům včas oznámíme. 

• V nutných případech – starší lidé bez rodinných příslušníků a 

lidé v karanténě – je obec připravena zajistit nákup potravin. 

Bližší informace na tel. čísle 571 453 160 a emailu: 

obec@mikuluvka.cz. 

• Důležité informace jsou hlášeny v rozhlase a zveřejňovány 

na stránkách obce Mikulůvce. V záložce „Informace 

týkající se opatření ke koronaviru“ zveřejňujeme aktuální 

informace, které nám zasílají státní orgány a další subjekty. 

Aktivně zjišťujeme informace, které jsou pro naše občany 

důležité. Vše zveřejňujeme v co nejkratším čase, stránky 

aktualizujeme i v nočních hodinách. 


